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79180 Marshmallow Eggs - 10 ct-indiv wrapped 3.5oz 24 Call for info 0 35549979180 5
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ENG: Ingredients: Sugar, Corn Syrup, 
Water, Gelatin, Natural and Artificial 
Flavors,  Artificial Colors (FD&C Red 40, 
FD&C Yellow 5, FD&C Yellow 6, FD&C 
Blue 1 and Titanium Dioxide), Polishing 
Agents: Carnauba Wax, White Mineral 
Oil and Magnesium Silicate.
ALLERGEN INFORMATION: Contains 
Tartrazine.
FR: Ingrédients: Sucre, sirop de maïs, 
eau, gélatine, arômes naturels et 
artificiels, colorants artificiels (FD & C 
Red 40, FD & C jaune 5, FD & C jaune 6, 
FD & C bleu 1 et dioxyde de titane), 
agents de polissage: cire de carnauba, 
huile minérale blanche et silicate de 
magnésium.
INFORMATION  ALLERGÈNES: contient 
de la tartrazine.
SP: Ingredientes:  Azúcar, jarabe de 
maíz, agua, gelatina, sabores naturales 
y artificiales, colores artificiales (FD & C 
Red 40, FD & C Yellow 5, FD & C Yellow 
6, FD & C Blue 1 y dióxido de titanio),  
Agentes pulidores: cera carnauba, 
aceite mineral blanco y silicato de 
magnesio.
INFORMACIÓN ALÉRGENOS: Contiene 
tartrazina.


